

Spolek za krásnější Lichoceves a Noutonice

IČ: 08782857

ID datové schránky: ci4m3kt
sídlo: č.p. 28, 252 64 Lichoceves

Městský úřad Černošice
Karlštejnská 259
252 28 Černošice
ID datové schránky: u46bwy4

v Lichocevsi dne 21. 7. 2020

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci územního plánu obce Lichoceves

Spolek za krásnější Lichoceves a Noutonice se žádostí ze dne 30. 4. 2020 mimo jiné dotázal obce Lichoceves, zda má v souladu s § 47 zákona č. 183/2006 schváleno zadání nového územního plánu, kdy pořizovatelem je Úřad územního plánování MěÚ Černošice.

Obec Lichoceves dne 29. 5. 2020 v rámci odpovědi poskytla informaci, že „**Obec Lichoceves má platné zadání územního plánu od října 2010 a tudíž Městský úřad Černošice nezpracovával zadání**“.

Z veřejně dostupných zdrojů je možné zjistit, že:

- Na webových stránkách obce Lichoceves je zveřejněno zadání územního plánu obce Lichoceves, s částmi obce Lichoceves a Noutonice, datum zpracování duben 2009, ve znění schváleném obecním zastupitelstvem dne 11. 10. 2010, kde je jako pořizovatel uveden Jaroslav Knoška a jako zhotovitel T.L.S. property investment a.s.;
- Dne 20. 12. 2010 pověřilo zastupitelstvo obce starostku k uzavření dodatku ke smlouvě na zpracování územního plánu obce Lichoceves s T.L.S. property investment a.s., kterým dojde k zastavení prací na výkonové 4. fázi projektu;
- Zastupitelstvo dne 19. 8. 2011 opětovně pověřilo starostku k uzavření dodatku ke smlouvě na zpracování územního plánu obce Lichoceves s T.L.S. property investment a.s., kterým dojde k zastavení prací na výkonové 4. fázi projektu nejdéle do dne 31. 12. 2011;
- **Dne 28. 12. 2012 pak zastupitelstvo rozhodlo, že pořizovatelem nového územního plánu obce Lichoceves bude odbor územního plánování Městského úřadu Černošice** a změnilo tak bod usnesení zastupitelstva obce Lichoceves z 12. zasedání zastupitelstva dne 18. 12. 2008.
- Na stránkách obecního úřadu Černošice, v sekci, kde je zveřejněna projednávaná dokumentace v případech, kdy Úřad územního plánování MěÚ Černošice je pořizovatelem, **není u obce Lichoceves zveřejněno žádné zadání projednávaného územního plánu.** (viz. <https://www.mestocernosice.cz/mesto/uzemni-planovani/up-rp-a-us-obci-v-orp-cernosice/projednavane/lichoceves/>)
- Rovněž v sekci platné územní plány není u obce Lichoceves, na rozdíl od okolních obcí, uvedeno, že v současné době se projednává nový územní plán a taktéž není uveden odkaz na schválené zadání.

Vzhledem k tomu, že obec Lichoceves nečinnost v rámci práce na novém územním plánu odůvodňuje nečinností MěÚ Černošice, dovolujeme se Vás požádat o poskytnutí následujících informací:

1. Žádost obce Lichoceves na MěÚ Černošice o zpracování územního plánu;
2. Případnou výzvu/odpověď MěÚ Černošice ve věci žádosti obce, včetně případné reakce;
3. Informaci, jaké kroky je nutné podniknout, aby MěÚ Černošice pořídil nový územní plán obce Lichoceves.

Spolek za krásnější Lichoceves a Noutonice

IČ: 08782857

ID datové schránky: ci4m3kt

sídlo: č.p. 28, 252 64 Lichoceves

Předem děkuji za včasné poskytnutí informací a jsem s přátelským pozdravem

V souladu s ustanovením § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím sděluji, že elektronickou adresou pro doručování Spolku za krásnější Lichoceves a Noutonice pro účely tohoto podání je elektronická adresa spoleklichocvesanoutonice@gmail.com.

S pozdravem

Ing. David Pecháček
předseda výkonné rady spolku